

Бекітемін

«Дінмұхамед Қонаев атындағы

№ 66 мектеп-лицей» ШЖҚ МКК

директоры  А.Шаяхметова

« 1 » 09 2022 ж.

**Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің «Дінмұхамед Қонаев атындағы
№ 66 мектеп-лицей» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік
коммуналдық кәсіпорны**

**Ыстық тамақты ұйымдастырудың жұмыс жоспары
2022 – 2023 оқу жылы**

Мақсаты: оқушының дұрыс және сапалы тамақтануын ұйымдастыру және қолжетімді денсаулыққа пайдалы тағамдарды пайдалану.

Міндеттері:

- білім алушыларды сапалы және үйлесімді рационды тамақ түрлерімен қамтамасыз ету;
- оқушылардың уақытылы және толық тамақпен қамтылуын қадағалау;
- салауатты өмір салтын қалыптастыру.

Р/с	Іс - шаралар	Мерзімі	Жауапты
Жалпы мектепшілік тамақтануды ұйымдастыру			
1	Оқу жылының 1 қыркүйегінен бастап оқушыларға қажетті ыстық тамақты ұйымдастыру мәселесін ұжымның педагогикалық кеңесінде қарастыру	жоспар бойынша	Мектеп әкімшілігі, мектеп медбикесі Байболова А.Қ.
2	Аптадағы ас мәзірін, асхананың жұмыс уақытын қадағалау	күнделікті	Мектеп әкімшілігі мектеп медбикесі Байболова А.Қ. ата-аналар комитетінің мүшесі
Әдістемелік ұсыныстар			
1	1-11 сынып жетекшілеріне ыстық тамақты ұйымдастыру туралы кеңес беру; - тамақтану тәртібі, ережесі, асханада оқушының өзін-өзі ұстау ережесі туралы кеңес беру; дұрыс, сапалы тамақтанудың денсаулыққа пайдасы.	жыл бойы	Мектеп әкімшілігі, мектеп медбикесі Байболова А.Қ.
2	- әлеуметтік жағдайы бойынша тамақтануды аса қажет ететін оқушыларды анықтау	өтініштердің түсуіне байланысты	Әлеуметтік педагог Станова Г.А.
3	Оқу жылында ыстық тамақпен тегін қамтылатын оқушылар: - -1-4 сынып оқушылары; - - аз қамытылған отбасында тәрбиеленетін балалар.	өтініштердің түсуіне байланысты	Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Жукешбаева Ж.У. Әлеуметтік педагог Станова Г.А.

			Сынып жетекшілері
4	Оқушылар, ата-аналар арасында салауатты өмір салты, тамақ маңыздылығы жөнінде түсіндіру жұмыстарын жүргізіп, мектеп оқушыларының тамақтануы мониторингін жүргізу	жыл бойы	Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Жукешбаева Ж.У. Әлеуметтік педагог Станова Г.А.
5	Жыл бойы оқушылардың таза ауыз сумен қамтамасыз етілуін ұйымдастыру, қадағалау	үнемі	Сынып жетекшілері
6	Үзіліс кезінде асханада мұғалімдерден кезекшілік ұйымдастыру	жыл бойы	Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Жукешбаева Ж.У.
Оқушылардың денсаулығын нығайтуға бағытталған іс-шаралар			
1	Асханада санитарлық-гигиеналық нормалардың сақталуын қадағалау	аптасына 1 рет	Медбике
2	Оқушылар құрамы нақтыланған мәліметтерге сәйкес асхана және буфет өнімдерінің алуан түрлілігін кеңейту	әр тоқсанда 1 рет	Медбике
3	Ата-ана мен оқушылар үшін асхана өнімдеріне жүйелі дегустация жүргізуді ұйымдастыру	Ата-аналар өтініші бойынша	Медбике
4	Ата-аналар комитетінің сұрауы бойынша мектептегі ыстық тамаққа қоғамдық сараптама ұйымдастыру	Ата-аналар өтініші бойынша	Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Жукешбаева Ж.У. Станова Г.А.

Орындаған: Г.Станова
Ұялы телефоны: 87784542174